
 
МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ТРУСКАВЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

Львівської області 

НАКАЗ 

від 24 квітня 2018 року                      № 44-А                         м. Трускавець                         

 

Про підсумки проведення X міського фестивалю –  

конкурсу мистецтв «Мелодія намиста» 

Відповідно до наказу відділу освіти № 30-А від 20.03.2018 року проведено X 

міський дитячо-юнацький фестиваль мистецтв „Мелодія намиста”, який відбувся 

на високому організаційному рівні. У фестивалі взяли участь понад 300 

конкурсантів ДНЗ, ЗНЗ та БУТ.  

Дошкільні навчальні заклади представили якісно виконані роботи в 

номінаціях декоративно-ужиткового та образотворчого мистецтва, до виконання 

яких були залучені вихователі, групи вихованців та їх батьки. Особливої уваги 

заслуговували колективні роботи ДНЗ№4 «Сонечко». У номінаціях сценічно-

аматорського мистецтва високий рівень підготовки продемонстрували вокально-

хореографічні колективи: «Яринята» ДНЗ№4, «Крутелики» ДНЗ№6, «Квіти 

України» ДНЗ№7. Про те, не всі номери були досконалими (ДНЗ№2 «Ялинка»), не 

відповідала віковим особливостям тематика окремих виступів вихованців (ДНЗ№6 

«Теремок»). 

Журі відмітило високий виконавський рівень конкурсних робіт у номінаціях 

«живопис», «аплікація», «іграшка-лялька» серед  школярів та вихованців БУТ.  

Тематичні роботи відзначалися креативністю, різножанровістю та інноваційними 

техніками виконання, естетикою оформлення.  Слід зазначити, що багато 

конкурсантів  представили на конкурс минулорічні роботи,  які журі не оцінювало.                   

Учасники в номінаціях «художнє та авторське читання» виявили  

майстерність декламування творів та акторські здібності. Цікавими та 

оригінальними були літературні композиції з сучасним аранжуванням та музичним 

оформленням. Кращими з - поміж усіх були учні ЗНЗ: Біліченко Вероніка, Лепак 

Аліна.  

    Журі відзначило високу майстерність виконання вокальних творів  у 

номінації «солісти-вокалісти»: Аторвін Юнати, Вайди Юліани, Кострицької 



Мілени, Скробач Оксани, зокрема, музично-хореографічну композицію  

«Коломийки» НВК «СЗШ№2-гімназія». 

    Високий рівень підготовки у всіх номінаціях представив педагогічний та 

учнівський колективи СЗШ№3. Вразили слухачів великі – змішані творчі ансамблі 

«Волошки», «Викрутасики», «Freedom», «M-BITS», «Time to Drems», дует  Стець 

Софії та Родіонової Тетяни, родини Стець Софії, авторська пісня колективу 

(І.В.Родіонова, М.В. Стець, С.В. Кишакевич), яка була присвячена ювілейному Х 

фестивалю «Мелодія намиста». 

      На підставі вищевикладеного та за підсумками  роботи журі 

наказую: 

1. Визначити переможцями та нагородити грамотами відділу освіти 

серед  дошкільних навчальних закладів: 

Живопис 

І місце – колективна робота старшої групи Г, ДНЗ№2 

ІІІ місце – Дуньо Юрій, ДНЗ№2 

ІІІ місце – родина Утченка Тихона, ДНЗ№2 

Об’ємно-просторова композиція 

І місце – колективна робота вихованців старшої групи «Вишиванка», ДНЗ№4 

І місце – колективна робота вихованців старшої групи «Краплинка», ДНЗ№4 

І місце – родина Ірод Христини, ДНЗ№7 

ІІ місце – колективна робота вихованців середньої групи «Казочка», ДНЗ№4 

ІІ місце – Кієнко Софія, ДНЗ№5 

ІІ місце – Кіселичник Анна, ДНЗ№5 

ІІ місце – Думальська Злата, ДНЗ№7 

ІІІ місце – колективна робота вихованців середньої групи «Зернятко», ДНЗ№4 

ІІІ місце - Летенко Олексій, ДНЗ№2 

ІІІ місце – гурткова робота дітей середнього і старшого віку ДНЗ№6 

ІІІ місце – колективна робота молодшої групи ДНЗ№7 

у номінації "художнє читання" 

І місце – Тимошенко Марія, ДНЗ№5 

ІІ місце – Семенюк Уляна, ДНЗ №4 



ІІ місце – Ямельницька Катерина, ДНЗ№7 

ІІІ місце – Думальська Злата, ДНЗ№7 

у номінації "Солісти-вокалісти" 

І місце – Говдан Вероніка , ДНЗ№5                                             ? 

І місце – Фендак Ірина, ДНЗ№6 

ІІ місце – Белз Вікторія, ДНЗ№5 

ІІ місце – Стець Аліна, ДНЗ№7  

у номінації "вокально-хореографічні композиції" 

Гран-прі – ансамбль «Яринята», ДНЗ№4                                        

І місце – ансамбль «Яринята» (Справжні дівчата) , ДНЗ№4 

ІІ місце – ансамбль «Квіти України», ДНЗ№7                          

ІІІ місце – тріо «Ромашки»,  ДНЗ№2 

ІІІ місце – ансамбль «Цьомчики», ДНЗ№6 

у номінації " хореографія " 

І місце – «Крутелики», ДНЗ№6                                                    

І місце – Софія Кухар, ДНЗ№2                                                  

ІІ місце – «Вишиванки», ДНЗ№2 

ІІІ місце – «Цьомчики», ДНЗ№6 

у номінації «Родина» 

І місце – Чіпак Оксана і Дарина, ДНЗ№4 

І місце – Говдан Вероніки,  ДНЗ№5                                             

Серед  загальноосвітніх навчальних закладів і  Будинку учнівської творчості: 

Номінація "Художнє читання" 

6-9 років: 

І місце – Головей Анастасія, учениця НВК «СЗШ№2-гімназія» 

ІІ місце – Костецька Зоряна, учениця СЗШ№1 

ІІІ місце – Гордієвич Ярина, учениця НВК «СЗШ№2-гімназія» 

10-13 років 

Гран-прі – Біліченко Вероніка, учениця СЗШ№1 



І місце – Регуш Назар , учень НВК «СЗШ№2-гімназія» 

ІІ місце – Табачинський Артем, учень СЗШ№3 

14-17 років: 

І місце – Олексів Іван, учень СЗШ№3 

ІІ місце –  Гнідан Софія, учениця СЗШ№3  

номінація "Художнє парне читання» 

6-9років:  

І місце – Попруженко Марина, Дейнека Данило, учні СЗШ№3 

ІІ місце –  Кирчей Кароліна, Кирчей Світлана, учениці НВК «СЗШ№2-гімназія» 

10-13 років: 

І місце – Явір Святослав, Явір Ірина, учениці НВК «СЗШ№2-гімназія» 

14-17 років: 

І місце – Кравчук Анастасія, Кузьмишин Вікторія, учениці СЗШ№3 

номінація "Художня композиція» 

6-9років:  

І місце учні 1-А класу СЗШ№3 

10-13 років: 

І місце – учні 5-А класу НВК «СЗШ№2-гімназія» 

І місце – гурток «Аматорів художнього слова» СЗШ№3 

14-17 років: 

І місце – учні 7-А, 10-А класів НВК «СЗШ№2-гімназія» 

ІІ місце – учні 9-А класу СЗШ№3 

номінація "авторське читання" 

6-9 років: 

І місце – Родіонова Тетяна, учениця СЗШ№3 

ІІ місце – Франчук Максим, учень СЗШ№3 

ІІ місце – Борухова Рашель, учениця НВК «СЗШ№2-гімназія» 

ІІІ місце – Даниляк Владислав, учень СЗШ№3  

10-13 років: 



Гран-прі – Лепак Аліна, учениця НВК «СЗШ№2-гімназія» 

І місце – Кострицька Мілена, учениця СЗШ№1 

ІІ місце – Грицик Микола, учень СЗШ№1 

ІІ місце – Сасик Вікторія, учениця СЗШ№1 

ІІ місце – Маслієвич Станіслава, учениця СЗШ№1 

ІІІ місце – Коцкулич Іван, учень НВК «СЗШ№2-гімназія» 

ІІІ місце – Третяк Вікторія, учениця СЗШ№3  

14-17 років: 

І місце – Біжик Діана, учениця СЗШ№3 

ІІ місце – Піньковська Мар’яна, учениця СЗШ№3 

ІІ місце – Кулик Станіслав, учень НВК «СЗШ№2-гімназія» 

у номінації "Солісти-вокалісти" 

6-9 років: 

І місце – Вайда Юліана, учениця СЗШ№1 

І місце  - Стець Софія, учениця СЗШ№3 

ІІ місце – Кропивницька Анна, учениця СЗШ№1 

ІІІ місце – Салань Софія, учениця СЗШ№1 

10-13 років: 

Гран-прі – Аторвін Юната, вихванка БУТ   

І місце – Скробач Оксана, учениця СЗШ№3 

І місце – Свищ Ярина, учениця СЗШ№3 

ІІ місце - Дикало Катерина, учениця НВК «СЗШ№2-гімназія»  

ІІ місце - Лепак Аліна, учениця НВК «СЗШ№2-гімназія» 

ІІ місце  - Струбицький Ігор, вихованець БУТ 

ІІІ  місце  - Антоник Вероніка, учениця НВК «СЗШ№2-гімназія» 

14-17 років: 

І місце – Кострицька Мілена,  учениця СЗШ№1  

ІІ місце  - Галкіна Аліна, учениця СЗШ№1 

ІІІ місце – Антоник Ольга, учениця НВК «СЗШ№2-гімназія» 



номінація  «вокальні дуети» 

6-9 років: 

І місце – Стець Софія, Родіонова Тетяна, учениці СЗШ№3 

І місце  - Ямелинець Софія, Ямелинець Соломія, вихованки БУТ 

ІІ місце – Пилат Лілія, Пилат Лідія, учениці НВК «СЗШ№2-гімназія» 

10-13 років: 

І місце – Свищ Ярина, Пасемко Ярина, учениці СЗШ№3 

ІІ місце – Кравчук Яна, Мізунська Іванна, учениці НВК «СЗШ№2-гімназія» 

ІІ місце – Олексин Евеліна,  Антоник Вероніка,  учениці НВК «СЗШ№2-гімназія» 

ІІІ місце – Гамрищак Дмитро, Савчак Дмитро, учні СЗШ№3 

14-17 років: 

І місце – Грицишин Каріна, Чернянська Вероніка, учениці СЗШ№3 

ІІ місце - Олексин Евеліна, Грицько Йосип, учні НВК «СЗШ№2-гімназія» 

номінаці «вокальні ансамблі», «вокально-хореографічні ансамблі», 

«вокально-інструментальні» 

6-9 років 

Гран-прі – «Волошки», учні 2-А класу СЗШ№3     

Імісце  - «Викрутасики», учні 1-Б класу СЗШ№3    

І місце  - «Сонячні промінчики» СЗШ№1 

ІІ місце – «Сонячні діти» НВК «СЗШ№2-гімназія» 

10-13 років 

Гран-прі –  «Freedom», учні СЗШ№3    

І місце – «M-BITS» СЗШ№3 

ІІ місце – ансамбль 7-х класів СЗШ№1 

ІІІ місце – група дітей БУТ 

14-17 років: 

І місце -  «Time to Drems», учні СЗШ№3  

І місце - «Forte», учні СЗШ№3 

ІІІ місце – квартет НВК «СЗШ№2-гімназія» 

номінація "Музично – хореографічна композиція" 



6-9 років 

І місце – «Викрутаси», учні 1-А класу СЗШ№3 

10-13 років: 

Гран-прі –  учні 3-6-х класів НВК «СЗШ№2-гімназія» ( «Коломийки») 

Номінація «Родина» 

Гран-прі родина Стець Софії (СЗШ№3)    

І місце – родина Нестер (СЗШ№1) 

І місце – родина Вовків (БУТ) 

Гран-прі –  авторському колективу СЗШ№3 (Стець М.В., Родіонова І.В., 

Кишакевич С.В.), авторська пісня «Мелодія намиста»  

номінація "живопис" 

6-9 років: 

І місце - Варивода Анна, учениця НВК «СЗШ№2-гімназія» 

І місце - Понізова Софія , вихованка БУТ 

І місце – Гарасим’як Дарина, вихованка БУТ 

І місце – Поліщук Еліна, учениця СЗШ№3 

ІІ місце – Лучишин Анастасія, учениця НВК «СЗШ№2-гімназія» 

ІІ місце – Сисин Лілія, учениця НВК «СЗШ№2-гімназія» 

ІІІ місце – Ортинська Амалія, учениця НВК «СЗШ№2-гімназія» 

ІІІ місце – Ямельницький Михайло, учень СЗШ№3 

10-13 років: 

І місце – Кордас Володимир, вихованець БУТ 

І місце – Шпак Софія, учениця НВК «СЗШ№2-гімназія» 

І місце – Лепак Аліна, учениця НВК «СЗШ№2-гімназія» 

ІІ місце – Лейнард Андрій, учень СЗШ№1 

ІІ місце – Рибалка Ганна, учениця НВК «СЗШ№2-гімназія» 

ІІ місце – Нестор Андріана, учениця СЗШ№3 

ІІ місце – Фльорик Святослав, вихованка БУТ 

ІІІ місце – Кретович Вікторія, учениця СЗШ№1 

ІІІ місце – Попруженко Марина, учениця СЗШ№3 



ІІІ місце – Кіселичник Андрій, учень  НВК «СЗШ№2-гімназія» 

14-17 років: 

І місце – Романова Анна, учениця  СЗШ№3 

номінація "графіка" 

6-9 років 

ІІ місце – Бенев’ят Юрій, учень СЗШ№3 

10-13 років: 

І місце – Пасічник Іванна, учениця  НВК «СЗШ№2-гімназія» 

І місце – Шипот Вікторія, учениця СЗШ№1 

ІІ місце – Попруженко Марина, учениця СЗШ№3 

ІІ місце – Хіч’їлмаз Софія, учениця СЗШ№3 

14-17 років: 

І місце – Водяник Соломія, учениця СЗШ№3 

ІІ місце – Кирчей Анастасія, учениця СЗШ№3 

ІІІ місце – Гурська Анна, учениця  НВК «СЗШ№2-гімназія» 

номінація "витинанка" 

6-9 років: 

І місце – Іоргачев Олександр, учень СЗШ№3 

10-13 років: 

І місце – Табачинська Альбіна, учениця СЗШ№3 

ІІ місце – Губицька Олена, учениця  НВК «СЗШ№2-гімназія» 

ІІІ місце – Олійник Михайло, учень СЗШ№1 

ІІІ місце – Табачинський Артем, учень СЗШ№3 

14-17 років: 

ІІ місце – Грабовська Христина , учениця  НВК «СЗШ№2-гімназія» 

номінація "аплікація" 

6-9 років: 

І місце – колективна робота 1-Б класу СЗШ№1 

І місце – Волохов Ілля, учень НВК «СЗШ№2-гімназія» 



І місце – Пецкович Ірина, учениця СЗШ№1 

ІІ місце – Паньків Анастасія, учениця  СЗШ№3 

ІІІ місце – Андоній Анастасія, учениця НВК «СЗШ№2-гімназія» 

ІІІ місце – Гук Денис, учень СЗШ№3 

10-13 років: 

І місце – Пецкович Андрій, учень  СЗШ№1 

І місце – Давідчак Юлія та Соломія, учениці  НВК «СЗШ№2-гімназія» 

ІІ місце – Нестор Андріана, учениця СЗШ№3 

ІІІ місце – Нагай Вероніка, учениця НВК «СЗШ№2-гімназія» 

ІІІ місце – Чоловський Олександр, учень НВК «СЗШ№2-гімназія» 

ІІІ місце – Кравців Анастасія, Гузичак Юлія, учениці СЗШ№3 

номінація "писанка" 

6-9 років: 

І місце – Ферцак Мар’яна, учениця СЗШ№3 

І місце – Демакін Андрій, учень НВК «СЗШ№2-гімназія» 

ІІ місце – Закутинський Святослав, учень СЗШ№3 

ІІ місце – Борухова Рашель, учениця НВК «СЗШ№2-гімназія» 

ІІ місце – Палиця Марта, учениця НВК «СЗШ№2-гімназія» 

ІІ місце – Дейнека Данило, учень СЗШ№3 

ІІІ місце – Ясеницький Максим , учень СЗШ№3 

ІІІ місце - Бондарчук Дарина,  учениця НВК «СЗШ№2-гімназія» 

ІІІ місце – Пономаренко Анатолій, учень СЗШ№3 

10-13 років: 

І місце – Підлужна Анета, учениця СЗШ№3 

ІІІ місце – Рибалка Ганна, учениця НВК «СЗШ№2-гімназія» 

номінація "вишивка" 

6-9 років: 

І місце - Пономаренко Анатолій, учень СЗШ№3 

І місце – Гурелич Юлія, вихованка БУТ 



10-13 років: 

І місце – Дубкова Анастасія, вихованка БУТ 

І місце – Лоскутова Анастасія, вихованка БУТ 

ІІ місце – Скопик Юлія, учениця НВК «СЗШ№2-гімназія» 

ІІ місце – Давідчик Юлія, учениця НВК «СЗШ№2-гімназія» 

ІІІ місце – Давідчик Соломія, учениця НВК «СЗШ№2-гімназія» 

ІІІ місце – Дубкова Анастасія, вихованка БУТ 

14-17 років: 

ІІІ місце – Кубаса Каріна, учениця НВК «СЗШ№2-гімназія» 

ІІІ місце – Голяк Валентина, учениця НВК «СЗШ№2-гімназія» 

номінація "різьба по дереву" 

6-9 років: 

Гран-прі – родина Ружецької Аріанни СЗШ№3 

І місце – Волохов Ілля, учень НВК «СЗШ№2-гімназія» 

10-13 років: 

І місце – Коцкулич Владислав, учень  НВК «СЗШ№2-гімназія» 

ІІ місце – Малий Андрій, учень НВК «СЗШ№2-гімназія» 

номінація "бісероплетіння" 

6-9 років: 

І місце - Коробко Лідія, вихованка БУТ 

І місце – Чубук Катерина, вихованка БУТ 

І місце – родина Когута  Владислава, СЗШ№3 

10-13 років: 

І місце – Давідчик Соломія, вихованка БУТ 

І місце – Давідчик Юлія, вихованка БУТ 

номінація "іграшка" 

6-9 років: 

І місце – Шем’якіна Васелина, вихованка БУТ 

І місце – Даниляк Владислав, учень СЗШ№3 



І місце – Самар Ігор, учень СЗШ№3 

І місце – Шевчик Катерина, учениця НВК «СЗШ№2-гімназія» 

ІІ місце – Підкова Віталій, учень СЗШ№3 

ІІ місце – Кобак Дмитро, учень НВК «СЗШ№2-гімназія» 

ІІ місце – Фльорик Ангеліна, учениця НВК «СЗШ№2-гімназія» 

10-13 років: 

І місце – Дзюбак Каріна, вихованка БУТ 

І місце – Качмар Тетяна, учениця НВК «СЗШ№2-гімназія» 

І місце – Максимович Ілона, учениця НВК «СЗШ№2-гімназія» 

І місце – Герб’як Оксана, учениця НВК «СЗШ№2-гімназія» 

І місце – Коробко Ольга, учениця НВК «СЗШ№2-гімназія» 

2. Володарів Гран – прі нагородити статуетками фестивалю та грамотами відділу 

освіти  на  гала – концерті, присвяченому Дню матері. 

3. Оголосити подяку педагогам,  які на високому рівні підготували дітей до 

фестивалю: 

1) Стецишин Н.Є., музичному керівнику ДНЗ№4 «Сонечко» 

2) Пристай Л.З., вчителя української мови та літератури 

3)  Мількович  М.М., вчителя української мови та літератури НВК «СЗШ№2-

гімназія» 

4) Риб’яку Р.В., вчителю музичного мистецтва НВК «СЗШ№2-гімназія» 

5) Боднар Т.О., вчителя початкових класів СЗШ№3 

6) Стецю М.В., вчителю музичного мистецтва СЗШ№3 

7) Родіоновій І.В., вчителю музичного мистецтва СЗШ№3 

8) Мартинюк Р.Я., керівнику вокального гуртка БУТ 

4. Заступнику директора БУТ, Гривняк Л.М., призначити відповідальних за 

оформлення виставки під час проведення гала – концерту. 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на завідувача методкабінету відділу 

освіти Форемну І.М. 

       

       В.о. завідувача відділу освіти                                               Р.М. Гуняк 


